
Diplomatico SELECCION DE Familia 43% 0,7 l
(darkové balení 2 sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.3.2025 01:46
1/2

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1009434 
EAN 5099873231111 

Selecciónde Familia charakterizuje jemná chuť typická pro
rumy Diplomático, ale jde o komplexnější a
sofistikovanější blend. V porovnání s rumem Reserva
Exclusivaobsahuje vyšší podíl těžkých kotlíkových rumů,
které kromě sudů po bourbonu zrály i v sudech po sherry,
a v chuti je tak rum doplněn o tóny červeného ovoce a
koření.
Je lahvován při vyšší síle 43 % alk. a má sušší, robustnější
charakter.

Tento 43% rum z Venezuely, který vytvořili Maestros
Cordero a Nelson Hernandez (původně pro obchodníky s
vínem), je destilovaný z 90% šťávy cukrové třtiny a
zbytek tvoří melasa. Je destilovaný periodickou destilací v
měděných kotlích (Cooper Still), zároveň také kontinuální
destilací systémem Batch Kettle (Barbet). Zraje nejméně
dvanáct let v sudech z amerického dubu po bourbonu a
sherry. Tento rum vznikl z řady Reserva Exclusive, která
je známá a populární.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Prodejna Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

3,00 ks



Diplomatico SELECCION DE Familia 43% 0,7 l
(darkové balení 2 sklenice)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.3.2025 01:46
2/2

Popis
Název Selecciónde Familia, tedy v překladu „výběr
rodiny“, odkazuje na jedinečnou povahu rodiny
Ballesteros, která stojí za nezávislou značkou
Diplomático, a na její vášeň pro řemeslo a umění výroby
rumu.
Rum vznikl spoluprací rodiny a týmu maestrosroneros
Diplomático. Je to výsledek projektu, který byl zahájen
před několika lety, kdy členové rodiny spolu s
maestrosronerosvybrali sudy, které dle jejich názoru
nejlépe definovaly styl a hodnoty značky Diplomático.

Pálenice Diplomático leží na úpatí And ve Venezuele,
kde protékají nejčistší vody, které rumem dodávají jejich
vysokou kvalitu. Jeho umístění bylo také pečlivě vybrány
pro jeho těsnou blízkost k hlavním závodům na
zpracování cukru v této oblasti.

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 
Chuť Švestka, vanilka, sherry, tabák 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


